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Sjelden mulighet i  
attraktive Eskeviken.  
Vesentlig renovert funkis  
et steinkast fra båthavn.
Velkommen til en innholdsrik og lekker enebolig i vakre Eskeviken.  
Meget god standard. Isolert etter TEK‑17 i hele 1.etg. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 688 850,‑
Selger:	 Thomas Engelsgjerd
	 Marthe Helskog Wold

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/      BRA Total	  257/      307 kvm
Tomtstr.:	 1924.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 158, bnr. 56
Oppdragsnr.:	 1101250099

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 257 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA ‑ b: 20 m²
BRA totalt: 307 m²
TBA: 58 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 126 m² Kjellerstue, Vaskerom, Bod, Bod 2, Gang, Bad, Badstue, Uinnredet  
kjellerrom
1. etasje
BRA‑i: 131 m² Entré, Stue/    kjøkken, Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3,  
Trapperom
BRA‑e: 19 m² Garasje
BRA‑b: 20 m² Innglasset balkong

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² Terrasse‑ og balkongareal

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 9 m² Bod, har vært benyttet til hønsehus av eiere før nåværende eier.

Bod 2
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 2 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som BRA‑e er garasjen.
Areal oppgitt som TBA er terrasse/    altan.
Innglasset balkong er målt inkludert areal av yttervegg og er medtatt som sekundær  
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areal da takkonstruksjonen ikke er isolert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1924.6 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og deilig selveiet tomt et par steinkast fra båthavnen i Eskeviken. Flat jordtomt  
med stor plen. Lun og skjermet hage med frukttrær, busker og blomsterbed. Asfaltert  
gårdsplass og adkomst til garasje. 
Tomten grenser mot en ubebygget tomt (158/     93) som er regulert til konsentrert  
småhusbebyggelse. Her kan det komme ny bebyggelse i fremtiden.
Tomten ligger i et område definert med aktsomhetsområde for flom jmf vedlagte  
områdeanalyse.

Beliggenhet
Velkommen til vakre Eskeviken ‑ her bor du både landlig og sjønært med turområder  
rett utenfor døren ut på både Rødnabbene, badeplass i Engevika, videre opp til  
Hovsfjellet eller inn til Halden sentrum via brosteinsgatene i gamle Sørhalden. Det er  
kun et par hundre meter til småbåthavnen i Eskeviken. 

Adkomst
Direkte fra Eskevikveien.

Bebyggelsen
Eneboliger og gårdsbruk

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Busstopp i Eskeviken. Togforbindelse i sentrum.

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført med lettklinker blokker som er pusset og malt utvendig og  
delvis innvendig. Yttervegger er oppført med 10 cm isolert bindingsverk. Veggene ble  
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utforet og isolert i 2023 med 5cm isolasjon på utside og 5cm isolasjon på innside, all  
isolasjon er byttet. Det innerste isolasjonslaget er lagt på innside av dampsperren.  
Utside er kledt med stående luftet gran‑kledning. Innside er gipset med listefrie  
overganger utenpå OSB‑plater. Taket er oppbygget med plassbygget trekonstruksjon  
som er opplagt på bærende stålbjelker og på yttervegger. Selve takkonstruksjonen er  
fra opprinnelig byggeår, alt øvrig er fornyet i forbindelse med renoveringen. Renner er  
plassbygget med trekonstruksjoner som er tekket med papp, rennene er bygd på  
utside av vegg i gesimskassen, nedløpsrør av stål. Pipe har heldekkende beslag og  
elektrisk vifte på toppen. Etasjeskille er utført med trebjelkelag. Vinduer har malte  
trekarmer med lakkert aluminiumskledning utvendig, 3 lags isolerglass. Terrasser er  
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